

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

BIVA, s.r.o.
 Holubyho 2033/9
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 36329827
 IČ DPH: SK2020183737

Objednávka č.: 4912026			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmm.sk	Dátum vystavenia: 30.7.2026	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
kľúč univerzál. na kosačku 19x21x3/8	3,00	ks		5,89 €	17,67 €
adaptér 1/4" 50 mm	1,00	ks		1,29 €	1,29 €
skoba s vrutom plochá drážka 120 mm	10,00	ks		0,81 €	8,10 €
oprava kladiva DHR	1,00	ks		94,99 €	94,99 €
brúsny kotúč	1,00	ks		48,99 €	48,99 €
kanister 10 PVC na PHM	1,00	ks		10,99 €	10,99 €
kanister na benzín 20 l	1,00	ks		27,49 €	27,49 €
rezný kotúč 230x1.9 ocel', nerez	3,00	ks		3,59 €	10,77 €
kotúč hmcový 80 mm M14x2	1,00	ks		3,78 €	3,78 €
motúz Hemp 200 g	1,00	ks		1,79 €	1,79 €
šnúra na prádlo 20m/4 mm	1,00	ks		2,79 €	2,79 €
brúsny kotúč 125x6	2,00	ks		2,59 €	5,18 €
kompresor 220/08/24 bezolejový	1,00	ks		126,60 €	126,60 €
kotúč hmcový 80 mm M14x2	1,00	ks		3,87 €	3,87 €
kotúč drôtený 100 mm M14x2	1,00	ks		3,91 €	3,91 €
Cena s DPH :					368,21 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !